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MODUŁ SFP DAHUA
GSFP-1310R-20-SMF

Cena 474,86 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 32457

Kod producenta GSFP-1310R-20-SMF

Opis produktu

Moduł SFP Dahua GSFP-1310R-20-SMF
Oto idealne rozwiązanie dla Twojej sieci! Moduł SFP Dahua GSFP-1310R-20-SMF to produkt, który zapewni niezawodność i
wysoką jakość połączeń. Dzięki niemu zwiększysz wydajność swojej infrastruktury sieciowej.

Korzyści z użycia modułu SFP
Łatwy montaż i wymiana.
Wysoka jakość transmisji danych.
Kompatybilność z urządzeniami Dahua.
Stabilne połączenie na dużych odległościach.

Cechy techniczne
Waga: 0.1500 kg
SKU: 32457
MPN: GSFP-1310R-20-SMF
Producent: Dahua

Wybierz moduł SFP Dahua GSFP-1310R-20-SMF i ciesz się stabilnym połączeniem w Twojej sieci! Idealny dla profesjonalistów,
którzy oczekują jakości i niezawodności.
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